

MINISTÈRE DE L'ÉCONOMIE, DES FINANCES ET DE L'INDUSTRIE
Direction des Affaires Juridiques

MARCHÉS PUBLICS ET ACCORDS-CADRE

EXE10

AVENANT N° 1

Le formulaire EXE10 est un modèle d'avenant, qui peut être utilisé par le pouvoir adjudicateur ou l'entité adjudicatrice, dans le cadre de l'exécution d'un marché public ou d'un accord-cadre.

A - Identification du pouvoir adjudicateur (ou de l'entité adjudicatrice)

(Reprendre le contenu de la mention figurant dans les documents constitutifs du marché public ou de l'accord-cadre.)

Mairie d'Aussac Vadalle
Le Bourg
16560 Aussac Vadalle

B - Identification du titulaire du marché public ou de l'accord-cadre

[Indiquer le nom commercial et la dénomination sociale du titulaire individuel ou de chaque membre du groupement titulaire, les adresses de son établissement et de son siège social (si elle est différente de celle de l'établissement), son adresse électronique, ses numéros de téléphone et de télécopie et son numéro SIRET. En cas de groupement d'entreprises titulaire, identifier le mandataire du groupement.]

Ets Nebout et Valentin
Avenue de l'Europe
16 300 Barbezieux St Hilaire

C - Objet du marché public ou de l'accord-cadre

■ **Objet du marché public ou de l'accord-cadre :**

(Reprendre le contenu de la mention figurant dans les documents constitutifs du marché public ou de l'accord-cadre. En cas d'alotissement, préciser également l'objet de la consultation. En cas d'accord-cadre, indiquer l'objet de ce dernier.)

LOT 6 menuiseries intérieures bois

Phase 1 : Extension de la Mairie

■ **Date de la notification du marché public ou de l'accord-cadre :**

■ **Durée d'exécution du marché public ou de l'accord-cadre :** mois ou jours.

■ **Montant initial du marché public ou de l'accord-cadre :**

Tranche Ferme

- Taux de la TVA : 20%
- Montant HT : 5 724.30
- Montant TTC : 6 869.16

N. Objet de l'avantant.

■ Modifications introduites par le présent avenant :

(Détaillez toutes les modifications, avec ou sans incidence financière, introduites dans le marché public ou l'accord-cadre par le présent avenant. Préciser les articles du CCAP ou du CCTP modifiés ou complétés ainsi que l'incidence financière de chacune des modifications apportées.)

Phase 1 ::

Suppression des travaux : -748.00

Travaux supplémentaires : + 902.00

■ Incidence financière de l'avenant :

L'avenant a une incidence financière sur le montant du marché public ou de l'accord-cadre :

(Cocher la case correspondante.)

NON

OUI

Montant de l'avenant :

- Taux de la TVA : 20%
- Montant HT : + 184.00
- Montant TTC : +220.80

Nouveau montant du marché public ou de l'accord-cadre :

- Taux de la TVA : 20%
- Montant HT : 5 908.30
- Montant TTC : 7 089.96

F - Signature du titulaire du marché public ou de l'accord-cadre.

Nom, prénom et qualité du signataire (*)	Lieu et date de signature	Signature

(*) Le signataire doit avoir le pouvoir d'engager la personne qu'il représente.

Pour l'Etat et ses établissements :

(Visa ou avis de l'autorité chargée du contrôle financier.)

A : , le

Signature

(représentant du pouvoir adjudicateur ou de l'entité adjudicatrice)

■ En cas de remise contre récépissé :

Le titulaire signera la formule ci-dessous :

« Reçue à titre de notification copie du présent avenant »

A, le

Signature du titulaire,

■ En cas d'envoi en lettre recommandée avec accusé de réception :

(Coller dans ce cadre l'avis de réception postal, daté et signé par le titulaire du marché public ou de l'accord-cadre.)

■ En cas de notification par voie électronique :

(Indiquer la date et l'heure d'accusé de réception de la présente notification par le titulaire du marché public ou de l'accord-cadre.)

LOT N°6 - MENUISERIE INTERIEURES BOIS

**PROPOSITION AVENANT N°1
PLUS & MOINS VALUE**

MOINS VALUE

MARCHÉ DE BASE						PROPOSITION AVENANT N°1		
Code	DESIGNATION	U	Qté	P.U. € H.T.	PRIX TOTAL € HT	Qté	P.U. € H.T.	PRIX TOTAL € HT
6.6	BLOCS-PORTES ORDINAIRES							
6.6.1	BLOCS-PORTES 1 VANTAIL DE DISTRIBUTION							
6.6.1.1	Format 0,90/2,05ht	U	5,00	209,00	1 045,00	-1,00	209,00	-209,00
	Sous Total							-209,00
6.7	FACADES DE GAINES ET PLACARDS							
6.7.1	FACADES DE PLACARDS TYPE SOGAL							
6.7.1.5	De format 2;58/2,50ht dans le bureau du Maire	U	1,00	295,00	295,00	-1,00	295,00	-295,00
6.7.2	EQUIPEMENTS DE PLACARDS							
6.7.2.5	De format 2,58/2,50 dans le bureau du Maire	U	1,00	244,00	244,00	-1,00	244,00	-244,00
	Sous Total							-539,00
Montant total MOINS VALUE en € HT :								-748,00

PLUS VALUE

MARCHÉ DE BASE						PROPOSITION AVENANT N°1		
Code	DESIGNATION	U	Qté	P.U. € H.T.	PRIX TOTAL € HT	Qté	P.U. € H.T.	PRIX TOTAL € HT
	BLOCS-PORTES AME PLEINE PREPEINT							
	PLACARD TECHNIQUE							
	Format 0,83/2,04ht	U				1,00	209,00	209,00
	Sous Total							209,00
Montant total PLUS VALUE en € HT :								209,00

MONTANT TOTAL PLUS & MOINS VALUE en € HT CUMULÉ : -539,00

TOTAL TVA (20%) : -107,80

MONTANT TOTAL € TTC : -646,80

LOT N°6 - MENUISERIE INTERIEURES BOIS

PROPOSITION AVENANT N°2
PLUS-VALUE

PLUS VALUE

PLUS VALUE								
MARCHÉ DE BASE						PROPOSITION AVENANT N°1		
Code	DESIGNATION	U	Qté	P.U. € H.T.	PRIX TOTAL € HT	Qté	P.U. € H.T.	PRIX TOTAL € HT
6.6	BLOCS-PORTES ORDINAIRES							
6.6.1	BLOCS-PORTES 1 VANTAIL DE DISTRIBUTION							
6.6.1.1	Format 0,90/2,05ht	U	5,00	209,00	1 045,00	1,00	209,00	209,00
	Sous Total							209,00
	QUINCAILLERIE							
	FERME-PORTE SUR PORTE D'ACCES SANITAIRES							
	Ferme-porte	U				1,00	137,00	137,00
	Sous Total							137,00
	SERRURES SUR FACADE COULISSANTE DU SECRETARIAT							
	Clé identique	U				3,00	55,00	165,00
	Sous Total							165,00
	POIGNÉE RALLONGÉE DANS WC HANDI + BARRE DE TIRAGE (a la demande du bureau de contrôle)							
	Poignée + barre de tirage	ens				1,00	182,00	182,00
	Sous Total							182,00
Montant total PLUS VALUE en € HT :								693,00

MONTANT TOTAL PLUS VALUE en € HT CUMULÉ :	693,00
TOTAL TVA (20%) :	138,60
MONTANT TOTAL € TTC :	831,60